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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTNGP4 K3687 BNPP  ACX 11,00 C 03-24 EUR 0,11 21-11-23 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 6.000 540,00
NLBNPES188A3 K1872 BNPP AMS 65,00 C 12-23 EUR 0,21 11-12-23 0,19 0,19 0,19 0,23 0,19 1.085 206,15
NLBNPESTSCF3 K3716 BNPP AMS 65,00 P 03-24 EUR 0,62 11-12-23 0,61 0,61 0,61 0,60 0,61 10.000 6.100,00
NLBNPESTLW69 K3766 BNPP  BKT 6,50 C 12-23 EUR 0,02  04-12-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 20.000 200,00
NLBNPESTWTC6 K5879 BNPP  BRENT 82,00 C 01-24 usD 1,41 01-12-23 1,10 1,09 1,10 0,95 1,09 1.250 1.367,50
NLBNPES17414 K0240 BNPP  DAX 15250,00 P 12-23 EUR 002 07-12-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 30.000 300,00
NLBNPES17ZT5 K1480 BNPP  DAX 16000,00 C 12-23 EUR 0,85 14-11-23 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82 2.400 1.968,00
NLBNPES18081 K1495 BNPP  DAX 16750,00 C 12-23 EUR 017 11-12-23 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 5.000 650,00
NLBNPES181B6 K1534 BNPP  DAX 16000,00 P 12-23 EUR 0,02  05-12-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 5.000 50,00
NLBNPES19B98 K3502 BNPP DAX 17000,00 P 12-23 EUR 0,22  08-12-23 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 4.000 960,00
NLBNPESTAYV2 K3495 BNPP  DAX 16250,00 P 03-24 EUR 0,28 07-07-23 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 4.200 1.176,00
NLBNPES1BPD6 K5281 BNPP  DAX 18000,00 P 03-24 EUR 112 11-12-23 1,15 1,15 1,15 1,13 1,15 1.050 1.207,50
NLBNPESTF973 K3511 BNPP  DAX 17500,00 P 03-24 EUR 0,77 11-12-23 0,79 0,79 0,79 0,78 0,79 1.000 790,00
NLBNPESTVMO02 K3442 BNPP  DAX 17000,00 C 12-23 EUR 0,05 05-12-23 0,04 0,03 0,03 0,03 0,03 200.000 7.200,00
NLBNPESTMRD9 K5870 BNPP  DEUSD 1,08 P 06-24 usD 0,20 07-12-23 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 2.999 539,82
NLBNPEST7A67 K0321 BNPP  DJIA 33000,00 P 12-23 usD 002 15-11-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 15.000 150,00
NLBNPES17A75 K0324 BNPP DJIA 34000,00 P 12-23 usD 002 06-12-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 15.000 150,00
NLBNPES18545 K1775 BNPP  DJIA 38000,00 P 12-23 usD 1,52 11-12-23 1,35 1,35 1,35 1,38 1,35 600 810,00
NLBNPESTIKQ4 K3589 BNPP DJIA 33000,00 P 03-24 usbD 0,29 06-12-23 0,26 0,25 0,26 0,25 0,25 6.000 1.510,00
NLBNPES19BY2 K3804 BNPP ENC 3,20 C 12-23 EUR 0,02  23-10-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 4.500 45,00
NLBNPESTLTI6 K4097 BNPP  GOOG 140,00 C 12-23 usD 0,21 04-12-23 0,04 0,03 0,03 0,04 0,03 100.000 3.500,00
NLBNPES18B16 K1971 BNPP  GRF 14,00 C 12-23 EUR 0,77  07-12-23 0,52 0,52 0,52 0,54 0,52 900 468,00
NLBNPES18BB2 K1979 BNPP  GRF 16,00 C 12-23 EUR 0,13 11-12-23 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 12.500 625,00
NLBNPES14KS6 J3816 BNPP  IBX35 9700,00 C 12-23 EUR 052 08-12-23 0,46 0,43 0,46 0,44 0,44 16.000 7.120,00
NLBNPES17Z01 K1657 BNPP  IBX35 10500,00 P 12-23 EUR 0,31 11-12-23 0,35 0,32 0,34 0,38 0,33 18.600 6.284,00
NLBNPES17Z43 K1661 BNPP  IBX35 10750,00 P 12-23 EUR 056  11-12-23 0,59 0,59 0,59 0,63 0,59 12.006 7.083,54
NLBNPES17Z84 K1665 BNPP  IBX35 11000,00 P 12-23 EUR 0,81 08-12-23 0,85 0,85 0,85 0,88 0,85 5.000 4.250,00
NLBNPESTGHP6 K5202 BNPP  IBX35 9900,00 P 02-24 EUR 0,19 11-12-23 0,19 0,19 0,19 0,21 0,19 10.000 1.900,00
NLBNPESTHCW1 K5184 BNPP  IBX35 9500,00 P 01-24 EUR 006 16-11-23 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 42.500 2.975,00
NLBNPESTKAI8 K5192 BNPP  IBX35 9700,00 P 01-24 EUR 0,07 0,08 0,07 0,08 0,08 0,07 9.464 699,98
NLBNPESTMSB1 K5129 BNPP  IBX35 9600,00 C 01-24 EUR 065 07-12-23 0,60 0,60 0,60 0,58 0,60 1.400 840,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES1Q5R7
NLBNPES1D4X3
NLBNPES1SA19
NLBNPES17M63
NLBNPES1V0Y7
NLBNPES1JGT4
NLBNPES17RA2
NLBNPES18YV2
NLBNPES11092
NLBNPES18EL5
NLBNPESTNGY6
NLBNPES1VOM2
NLBNPES17K57
NLBNPES18EV4
NLBNPES1BJI8
NLBNPES1V4C5

K5555
K5569
K5571
K0795
K3635
K5601
K1005
K5611
K3905
K2106
K5390
K5391
KO727
K2112
K5678
K4003

NLBNPESTWAG? K5674

NLBNPES18F04
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DEO0OOSV7D6L6
DEO0OSW14QC4
DE000SQ735B0
DEOOOSW14RC2
DEO00SV7D3R0O
DE000SQ736U8
DE000SQ4PSE3
DEOOOSW14L86
DE000SQ738V2
DEOOOSV7EBU5S
DE000SQ6D382
DE000SQ74CH9
DEOOOSU1L109
DEOOOSV1QHL8
DE000SQ4PKV4
DEOOOSU1L3G1
DE000SQ4PHU2
DEOOOSUTMAJ7

K2120

K4320
K4867
K1284
K4927
K4239
K1335
J9567
K4761
K1404
K4569
K0033
K1273
K6060
K2382
J9434
K6110
J9365
K6150

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IDR
ITX
ITX
MTS
NDX1
PHM
PLATA
REP
REP
SLR
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
VIS

AAPL
AAPL
AENA
ANA
BRENT
CABK
DAX
DAX
IAG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MSFT
MTS
MTS

Strike

Strike
14,00
37,53
37,53
26,00
14500,00
40,00
22,00
15,00
13,00
17,00
4200,00
4400,00
4,00
4,00
3,80
4,00
3,60
58,00

190,00
180,00
150,00
140,00
85,00
4,50
16500,00
16250,00
2,00
1,75
8000,00
10000,00
9400,00
8500,00
19,75
380,00
19,00
24,00
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C/p

Q
S

TOTOOO TVTTUTTOOTOTVTTUTOOO

O VO TVTUVTTUTO T TITOOOOOOOOO

Vto.
Exp.
12-23
12-23
03-24
12-23
03-24
03-24
12-23
02-24
12-23
12-23
12-24
06-24
12-23
03-24
02-24
12-23
12-23
12-23

03-24
12-23
12-23
12-23
01-24
06-24
12-23
12-23
12-24
03-24
12-23
12-23
03-24
03-24
06-24
03-24
12-23
03-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
usbD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

usD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,10
0,30
0,56
1,04
0,33
0,40
0,09
0,10
0,44
0,09
0,80
0,57
0,02
0,10
0,13
0,06
0,15
0,15

0,62
0,42
0,70
0,02
0,10
017
0,32
0,55
0,32
0,12
0,02
0,25
0,09
0,04
0,04
1,47
0,03
0,76

Fecha
Date

12-10-23

11-12-23
15-09-23
08-12-23
11-12-23
08-12-23
08-12-23
09-10-23
11-12-23

24-11-23
07-12-23

11-12-23
08-12-23
04-12-23

08-11-23
06-10-23
03-11-23
12-10-23
11-12-23
08-12-23
11-12-23
06-12-23
07-12-23
21-11-23
09-11-23
05-12-23
08-12-23
05-12-23

11-12-23
31-10-23
08-12-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,14 0,15
0,31 0,30
0,59 0,56
0,81 0,81
0,29 0,29
0,45 0,50
0,04 0,06
0,08 0,06
0,29 0,29
0,13 0,13
0,76 0,77
0,54 0,53
0,01 0,02
0,08 0,08
0,10 0,11
0,09 0,11
0,10 0,11
0,15 0,17
0,53 0,55
0,60 0,60
0,60 0,57
0,01 0,03
0,07 0,06
0,16 0,15
0,30 0,33
0,53 0,57
0,31 0,31
0,12 0,13
0,01 0,02
0,18 0,16
0,10 0,11
0,04 0,05
0,03 0,03
1,57 1,58
0,01 0,03
0,80 0,81

CMP
VWAP
0,13
0,31
0,59
0,75
0,29
0,42
0,03
0,08
0,29
0,12
0,76
0,54
0,01
0,08
0,10
0,09
0,10
0,15

0,53
0,60
0,60
0,01
0,07
0,15
0,30
0,53
0,31
0,12
0,01
0,18
0,10
0,04
0,03
1,57
0,01
0,87

N° Valores
N. of Stocks
3.236
694
1.500
1.400
20.000
5.000
100.000
8.000
12.000
50.000
1.000
4.629
305.000
5.000
305.000
600.000
10.000
200

7.000
7.000
1.000
216.000
5.000
20.000
3.000
3.000
2.000
2.000
31.762
10.000
30.000
5.000
175.000
1.000
32.432
56.300

2]

Efectivo
Turnover

420,68
215,14
885,00
1.050,00
5.800,00
2.100,00
3.975,00
640,00
3.480,00
6.250,00
760,00
2.499,66
3.050,00
400,00
30.500,00
54.000,00
1.000,00
30,00

3.710,00
4.200,00
600,00
2.160,00
375,00
3.100,00
900,00
1.590,00
620,00
240,00
317,62
1.800,00
3.000,00
200,00
5.250,00
1.570,00
324,32
49.500,00
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Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
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DEO00SV41JF7 K2735 SGEG  NDX1 16200,00 C 12-23 uUsD 0,15 11-12-23 0,31 0,31 0,31 0,30 0,31 7.000 2.170,00
DE000SV7GM53 K4616 SGEG  NDX1 16600,00 C 12-23 usD 0,02  28-11-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 98.500 1.970,00
DE000SV7GM61 K4617 SGEG  NDX1 16800,00 c 12-23 usbD 002 27-11-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 150.000 1.500,00
DEOOOSV7GNW1 K4641 SGEG  NDX1 12900,00 P 03-24 usD 0,05 14-11-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 25.000 1.000,00
DEOOOSVIQEH3 K2284 SGEG ORO 1800,00 P 06-24 usD 0,13 11-12-23 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 8.000 1.120,00
DEOOOSV7EB25 K4577 SGEG PHM 35,00 C 12-23 EUR 0,42 29-11-23 0,54 0,53 0,53 0,60 0,53 7.000 3.750,00
DEOOOSV7EB58 K4580 SGEG  PHM 35,00 C 03-24 EUR 066 04-12-23 0,81 0,67 0,81 0,79 0,73 2.650 1.936,50
DE000SV410M8 K3085 SGEG  REP 15,00 C 12-23 EUR 002 27-11-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 5.000 50,00
DEOOOSNOJ6E9  J5878 SGEG  SAN 3,50 C 12-23 EUR 0,23 07-12-23 0,23 0,23 0,23 0,20 0,23 39.000 8.970,00
DEOOOSNOJ6H2 5881 SGEG  SAN 3,25 C 09-24 EUR 0,43 11-12-23 0,43 0,43 0,43 0,42 0,43 69.767 29.999,81
DEO0OSVIQNS6 K2571 SGEG  SAN 3,50 P 12-23 EUR 002  28-11-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 3.000 30,00
DEOOOSV7D8RY K4464 SGEG  SAN 3,60 C 12-23 EUR 017  11-12-23 017 017 017 0,15 017 33.000 5.610,00
DE000SV41022 K3100 SGEG  SLR 14,00 C 12-23 EUR 0,70  24-10-23 0,52 0,52 0,52 0,53 0,52 5.882 3.058,64
DE000SQ4PDT3 J9228 SGEG  SPX 3400,00 P 12-23 usD 0,02  27-04-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 22.000 220,00
DEO00SV41K44 K2792 SGEG  SPX 3700,00 P 03-24 usD 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 10.000 500,00
DEOOOSNOKCG4 J6290 SGEG  TEF 4,30 P 06-24 EUR 029 06-12-23 0,32 0,31 0,32 0,32 0,31 30.000 9.400,00
DEO00SQ4PLO7 J9473 SGEG  TEF 4,00 C 12-23 EUR 002 07-12-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 480.000 4.800,00
DE000SQ4PL23 J9475 SGEG  TEF 4,00 C 03-24 EUR 0,08 07-12-23 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 30.000 2.100,00
DEO00SQ4PL31 J9476 SGEG  TEF 4,00 C 06-24 EUR 009 07-12-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 2.000 160,00
DE000SQ6DV15 J9951 SGEG  TEF 3,40 C 06-25 EUR 0,31 05-12-23 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 5.000 1.400,00
DE000SQ6DV23 J9952 SGEG  TEF 3,60 C 06-25 EUR 027  23-11-23 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 10.000 2.400,00
DE000SQ6DVQ2 J9940 SGEG  TEF 3,60 C 12-23 EUR 016  11-12-23 0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 15.000 1.800,00
DE000SQ6DVV2 J9945 SGEG  TEF 3,80 C 06-24 EUR 0,15  25-10-23 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 5.000 600,00
DEOOOSUTL3Y4 K6126 SGEG  TSLA 240,00 C 01-24 usD 0,16 11-12-23 0,15 0,12 0,12 0,13 0,13 42.200 5.756,00

SUBTOTAL: 3.708.606 348.478,86

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTLL39 58843 BNPP DAX 17000,00 P 12-23 EUR 17.000,00 0,23 11-12-23 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 7.000 1.400,00
NLBNPES1Z799 58821 BNPP  IBX35 10600,00 P 12-23 EUR 10.600,00 040 08-12-23 0,45 0,45 0,45 0,47 0,45 3.000 1.350,00
NLBNPESTL203 58868 BNPP  NDX1 17000,00 P 12-23 USD 17.000,00 7,88  04-12-23 6,80 6,80 6,80 6,64 6,80 130 884,00
NLBNPES1S2F7 58867 BNPP  NDX1 16500,00 P 12-23 USD 16.500,00 3,39 11-12-23 2,72 2,27 2,30 2,30 2,31 66.114 152.853,13

SUBTOTAL: 76.244 156.487,13

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
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DEO00OSW12784 71638 SGEG  BRENT C 12-49 uUsD 2,25 1,99 1,99 1,99 1,99 1,99 100.000 199.000,00
DEO00SW127Z1 71629 SGEG  DAX P 12-49 EUR 142  06-12-23 1,39 1,39 1,39 1,38 1,39 2.000 2.780,00
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 1,05 01-12-23 0,92 0,92 0,92 0,91 0,92 4.000 3.680,00
DE000SW12743 71634 SGEG IBX35 P 12-49 EUR 0,70 08-12-23 0,74 0,71 0,74 0,79 0,72 4.200 3.056,00
DEOOOSW128W6 71660 NSGEG  NDX1 P 12-49 usD 0,77 15-11-23 0,63 0,63 0,63 0,62 0,63 6.000 3.780,00
DE000SQ1RGO5 71341 SGEG TEF C 12-49 EUR 3,82 09-11-23 3,01 2,86 2,98 2,96 2,96 72.000 213.280,00
DEO0OSU1JVQ4 71729 SGEG  WTI C 12-49 usD 0,70 07-12-23 0,52 0,48 0,48 0,48 0,49 400.000 199.000,00
SUBTOTAL: 588.200 624.576,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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